
Concorso Tecnico della Prevenzione – rettifica ammissione candidati .

DELIBERAZIONE n°610 del 02.05.2013

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 482 del 28.03.2013 avente per oggetto:
“Pubblico concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura, a tempo e
indeterminato, di n. 4 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro – cat. D. Ammissione ed
esclusione candidati”.

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

RICHIAMATA la deliberazione n. 482 del 28.03.2013 con la quale si procedeva alla
ammissione ed esclusione dei candidati che avevano inoltrato domanda di partecipazione al
concorso in parola;

RILEVATO che tra i candidati esclusi risulta inserito anche il nome della candidata Conte
Gaetana in quanto la domanda agli atti del servizio personale non presentava la
sottoscrizione, la mancanza della quale costituisce motivo di esclusione dal concorso;

PRESO ATTO che la candidata suddetta ha inviato, successivamente ma entro i termini,
una seconda domanda correttamente sottoscritta;

DATO ATTO di dover inserire anche la candidata Conte Gaetana tra gli ammessi che,
pertanto, risultano essere n. 347 e i cui nominativi sono elencati nell’allegato alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO opportuno, per quanto sopra, rettificare la deliberazione n. 482 del 28.03.2013
solo per la parte relativa ai candidati ammessi, e che la medesima rimane valida ed efficace
in ogni altra sua parte;

il vigente C.C.N.L. e il C. C.N.L.I. 20.09.2001 del Comparto Sanità;il D.L.vo n. 502/92 e
successive modifiche e integrazioni;il D.P.R. n. 220/2001;il D.L.vo n. 165/2001 e successive
modifiche e integrazioni;il D.P.R. del 09.05.1994, n. 487;la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi
del D.L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:



Concorso Tecnico della Prevenzione – rettifica ammissione candidati .

a) di rettificare la delibera n. 482 del 28.03.2013, avente ad oggetto: “Pubblico
concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura, a tempo e indeterminato,
di n. 4 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione
nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro – cat. D. Ammissione ed esclusione
candidati”, inserendo tra i candidati ammessi al concorso in parola anche Conte
Gaetana, come da elenco allegato alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

b) di prendere atto, pertanto, che i candidati ammessi al concorso in parola
sono n. 347 e quelli esclusi sono n. 13;

c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano
nuove o ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

d) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della deliberazione
f.to Sig.ra Antonietta Manconi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 02.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).



Concorso Tecnico della Prevenzione – rettifica ammissione candidati .

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

Resp. Servizio Personale R

Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


